XXXVII. Markgraf Ludwig der Römer bestätigt einem Altare in Briegen die diesem verlichene
Dotation, am 21. Sept. 1362.

Noverint universi presentium seriem inspecturi, quod Nos Ludovicus Romanus, Dei gratia
Brandenburgensis et Lusatie Marchio, Sacri Romani Imperii Archi-Camerarius, Comes Palatinus
Reni, Bavarie Dux ob honorem et reverentiam Dei omnipotentis et genitricis sue gloriose Virginis
Marie, ut divinus cultus augeatur nec non ob iugem et perhennem magnificorum principum Marchio-
num Brandenburgensium felicitis recordationis predecessorum nostrorum animarum memoriam et ad in-
stantem requisitionem seu ad instantiam fidelissimorum nostrorum Consulium et aliorum civium nostrorum
civitatis nostre Brizen appropriavimus et presentibus appropriamus quatuor frusta annuorum reddi-
tuum sita in villis subnotatis, Videlicet in villis Witbrizen et Vrystorp triginta quinque modios
filiginis et octo modios hordei et viginti septem solidos denariorum Brandenburgicorum, In villa riben
dimidiam sexagenam grossorum usualium et triginta modios avene et in predicta civitate Brizen vi-
ginti septem solidos denariorum in censu dicte civitatis vulgariter dicto Würtins, Ad altare in honore